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WE MEMORIAL PINO MASCOLO (0905032A)
BARLETTA - 19-09-2009 - 27-09-2009

Torneo WE MEMORIAL PINO MASCOLO 0905032A

Luogo BARLETTA  [Barletta Andria Trani - Puglia]
Periodo 19-09-2009 - 27-09-2009

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PONTECORVO ALBERTO - 

Partecipanti 36

Sito Internet http://www.barlettascacchi.it

Altini Nicola            

1Petruccioli Antonio      

2
Sula Zeqir                      

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE MEMORIAL PINO MASCOLO (0905032A)
BARLETTA - 19-09-2009 - 27-09-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Altini Nicola            5.5 ITA 19.5022.0014.5013.502089 1979 2305 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1995

2 3 CM Petruccioli Antonio      5.0 ITA 21.5024.0016.0017.002100 2000 2093 6 4 2 0 2 2 0 0 4 2 2 0 0 0 1962

3 1 FM Sula Zeqir                      4.5 ALB 22.0024.0016.5011.752309 1959 2068 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1949

4 6 CM Lattanzio Savino         4.5 ITA 17.5019.5013.009.00 2047 1826 1705 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1994

5 2 M Sansonetti Giorgio       4.0 ITA 18.5021.0013.5011.752119 1788 1693 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1952

6 27 3N Diviccaro Domenico       4.0 ITA 17.5019.5013.5017.00 1596 1922 1829 6 2 4 0 3 2 1 0 3 0 3 0 0 0 1995

7 8 CM Strippoli Michele        4.0 ITA 17.5019.0012.5010.752001 1739 1475 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1985

8 14 1N Rinaldi Giuseppe         4.0 ITA 15.0017.0010.504.50 1806 1868 1786 6 4 0 2 4 4 0 0 2 0 0 2 0 0 1961

9 5 CM Caputi Nicola            3.5 ITA 19.5022.5014.0013.502053 1835 1750 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1959

10 9 CM Di Lascio Savino         3.5 ITA 19.0020.5013.507.00 1959 1848 1689 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1959

11 17 2N Distaso Antonio Pio 3.5 ITA 18.0020.0013.508.00 1722 1791 1780 6 3 1 2 2 0 1 1 4 3 0 1 0 0 1996

12 11 CM Capuano Francesca        3.5 ITA 17.0019.5013.0013.751904 1886 1809 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1980

13 10 1N Gorgoglione Enrico       3.5 ITA 16.5018.5012.5016.751933 1688 1375 6 1 5 0 4 1 3 0 2 0 2 0 0 0 1988

14 16 2N Lombardi Benedetto       3.5 ITA 16.0018.0011.006.25 1797 1762 1786 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1994

15 32 3N Abbatantuono Oscar       3.5 ITA 14.5016.5011.006.50 1542 1725 1707 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 0 0 1998

16 15 1N De Toma Francesco        3.0 ITA 19.5021.5014.004.00 1803 1762 1502 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1950

17 13 1N Quarto Silvano           3.0 ITA 19.0021.0014.5015.50 1836 1774 1750 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 1994

18 7 CM Vitobello Pasquale       3.0 ITA 17.0018.5012.503.50 2003 1826 1604 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1991

19 23 2N Scagliarini Tomas        3.0 ITA 16.0018.0011.507.75 1629 1800 1704 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1992

20 24 2N Marinaccio Christian     3.0 ITA 14.5016.5010.508.00 1626 1872 1777 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1987

21 22 2N Santeramo Alessia        3.0 ITA 14.5015.0011.007.25 1629 1670 1676 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1998

22 21 2N Doronzo Michele          2.5 ITA 17.0019.0011.504.75 1653 1699 1621 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1996

23 19 2N Merico Nicola            2.5 ITA 15.5017.0011.505.50 1703 1712 1651 6 2 1 3 2 1 0 1 4 1 1 2 0 0 1961

24 36 3N Raffaele Emanuele        2.5 ITA 15.5017.0011.003.25 1503 1771 1608 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 1993

25 34 3N Lanotte Francesco        2.5 ITA 14.0015.5010.508.25 1515 1636 1579 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1993

26 20 2N Minerba Paolo            2.5 ITA 14.0015.509.00 7.25 1689 1673 1632 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1997

27 28 3N Lombardi Vincenzo        2.5 ITA 14.0014.5010.503.75 1581 1686 1616 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1996

28 18 2N Mascolo Corrado          2.0 ITA 18.0020.0013.502.50 1713 1837 1685 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1983

29 29 3N Grimaldi Antonio         2.0 ITA 16.0018.0012.006.00 1575 1747 1573 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1994

30 12 1N Santeramo Domenico       2.0 ITA 15.5017.0011.506.75 1843 1596 1075 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1995

31 30 3N Ripa Francesco           2.0 ITA 14.5016.0011.009.50 1575 1762 1596 6 0 4 2 4 0 4 0 2 0 0 2 0 0 1991

32 31 2N D'Urbano Roberto         2.0 ITA 13.5015.009.50 1.75 1559 1653 1518 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1966

33 33 3N Damato Michele Arcangelo2.0 ITA 12.5013.009.00 4.75 1521 1605 1481 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1998

34 25 2N Tedesco Angelo           1.5 ITA 13.0013.509.00 2.25 1608 1687 1496 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1955

35 26 3N Paolillo Gaia            1.5 ITA 13.0013.509.50 2.25 1599 1717 1532 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1998

36 35 3N De Gioia Cosmo           0.0 ITA 10.5012.007.50 0.00 1503 1587 788 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 1 1985
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE MEMORIAL PINO MASCOLO (0905032A)
BARLETTA - 19-09-2009 - 27-09-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

32 3N Abbatantuono Oscar       ITA PUG BT 1542 1725 1707 1998 M 127119

4 CM Altini Nicola            ITA PUG BT 2089 1979 2305 1995 M 833924 121955

11 CM Capuano Francesca        ITA PUG BT 1904 1886 1809 1980 F 812110 106990

5 CM Caputi Nicola            ITA PUG BA 2053 1835 1750 1959 M 805122 109401

31 2N D'Urbano Roberto         ITA PUG LE 1559 1653 1518 1966 M 113420

33 3N Damato Michele ArcangeloITA PUG BT 1521 1605 1481 1998 M 134778

35 3N De Gioia Cosmo           ITA PUG BA 1503 1587 788 1985 M 141205

15 1N De Toma Francesco        ITA PUG BA 1803 1762 1502 1950 M 805408 107152

9 CM Di Lascio Savino         ITA PUG BA 1959 1848 1689 1959 M 810550 111299

17 2N Distaso Antonio Pio ITA PUG BT 1722 1791 1780 1996 M 121608

27 3N Diviccaro Domenico       ITA PUG BT 1596 1922 1829 1995 M 130736

21 2N Doronzo Michele          ITA PUG BT 1653 1699 1621 1996 M 123511

10 1N Gorgoglione Enrico       ITA PUG BA 1933 1688 1375 1988 M 802816 116717

29 3N Grimaldi Antonio         ITA PUG BT 1575 1747 1573 1994 M 126010

34 3N Lanotte Francesco        ITA TOS PI 1515 1636 1579 1993 M 131166

6 CM Lattanzio Savino         ITA PUG BT 2047 1826 1705 1994 M 805629 124048

16 2N Lombardi Benedetto       ITA PUG BT 1797 1762 1786 1994 M 120547

28 3N Lombardi Vincenzo        ITA PUG BT 1581 1686 1616 1996 M 120545

24 2N Marinaccio Christian     ITA PUG BA 1626 1872 1777 1987 M 138648

18 2N Mascolo Corrado          ITA PUG BT 1713 1837 1685 1983 M 126005

19 2N Merico Nicola            ITA PUG BA 1703 1712 1651 1961 M 132674

20 2N Minerba Paolo            ITA PUG LE 1689 1673 1632 1997 M 138963

26 3N Paolillo Gaia            ITA PUG BT 1599 1717 1532 1998 F 134780

3 CM Petruccioli Antonio      ITA MOL CB 2100 2000 2093 1962 M 808083 104665

13 1N Quarto Silvano           ITA PUG BT 1836 1774 1750 1994 M 127513

36 3N Raffaele Emanuele        ITA PUG BA 1503 1771 1608 1993 M 131368

14 1N Rinaldi Giuseppe         ITA PUG BT 1806 1868 1786 1961 M 805980 107643

30 3N Ripa Francesco           ITA PUG LE 1575 1762 1596 1991 M 125505

2 M Sansonetti Giorgio       ITA PUG LE 2119 1788 1693 1952 M 800910 103929

22 2N Santeramo Alessia        ITA PUG BT 1629 1670 1676 1998 F 134783

12 1N Santeramo Domenico       ITA PUG BT 1843 1596 1075 1995 M 852589 133664

23 2N Scagliarini Tomas        ITA PUG BA 1629 1800 1704 1992 M 131370

8 CM Strippoli Michele        ITA LAZ RM 2001 1739 1475 1985 M 823384 116202

1 FM Sula Zeqir                      ALB 2309 1959 2068 1949 M 4700040

25 2N Tedesco Angelo           ITA PUG BT 1608 1687 1496 1955 M 137476

7 CM Vitobello Pasquale       ITA PUG BT 2003 1826 1604 1991 M 806013 123523
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE MEMORIAL PINO MASCOLO (0905032A)
BARLETTA - 19-09-2009 - 27-09-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 FM Sula Zeqir                      4.5 ALB | 18 N 1 | 14 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 0

5 2 M Sansonetti Giorgio       4.0 ITA | 19 B 1 | 11 N Â½ | 24 B 1 | 3 N 0 | 27 B Â½ | 15 N 1 | 0

2 3 CM Petruccioli Antonio      5.0 ITA | 20 N 1 | 16 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 1 N Â½ | -2

1 4 CM Altini Nicola            5.5 ITA | 21 B 1 | 15 N 1 | 9 B 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 1 | 0

9 5 CM Caputi Nicola            3.5 ITA | 22 N 1 | 24 B Â½ | 11 N Â½ | 14 B 1 | 9 N Â½ | 4 B 0 | 0

4 6 CM Lattanzio Savino         4.5 ITA | 23 B 1 | 17 N 1 | 1 B 0 | 13 N Â½ | 36 N 1 | 9 B 1 | 0

18 7 CM Vitobello Pasquale       3.0 ITA | 24 N 0 | 26 B 1 | 18 N 1 | 11 B 1 | 1 B 0 | 14 N 0 | 0

7 8 CM Strippoli Michele        4.0 ITA | 25 B 1 | 29 N 1 | 3 B 0 | 17 N Â½ | 13 B 1 | 27 N Â½ | 0

10 9 CM Di Lascio Savino         3.5 ITA | 26 N 1 | 36 B 1 | 4 N 0 | 16 B 1 | 5 B Â½ | 6 N 0 | 0

13 10 1N Gorgoglione Enrico       3.5 ITA | 27 B Â½ | 30 N Â½ | 19 B Â½ | 23 N Â½ | 17 B 1 | 11 B Â½ | 2

12 11 CM Capuano Francesca        3.5 ITA | 28 N 1 | 2 B Â½ | 5 B Â½ | 7 N 0 | 23 B 1 | 10 N Â½ | 0

30 12 1N Santeramo Domenico       2.0 ITA | 29 B 0 | 25 N 1 | 23 B Â½ | 27 N 0 | 24 B Â½ | 32 N 0 | 0

17 13 1N Quarto Silvano           3.0 ITA | 30 N Â½ | 27 B Â½ | 22 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 0 | 16 B Â½ | 0

8 14 1N Rinaldi Giuseppe         4.0 ITA | 31 B 1 | 1 N 0 | 29 B 1 | 5 N 0 | 18 B 1 | 7 B 1 | 2

16 15 1N De Toma Francesco        3.0 ITA | 32 N 1 | 4 B 0 | 27 N 0 | 30 B 1 | 21 N 1 | 2 B 0 | 0

14 16 2N Lombardi Benedetto       3.5 ITA | 33 B 1 | 3 N 0 | 30 B 1 | 9 N 0 | 28 B 1 | 13 N Â½ | 0

11 17 2N Distaso Antonio Pio 3.5 ITA | 34 N 1 | 6 B 0 | 32 N 1 | 8 B Â½ | 10 N 0 | 18 N 1 | -2

28 18 2N Mascolo Corrado          2.0 ITA | 1 B 0 | 31 N 1 | 7 B 0 | 24 N 1 | 14 N 0 | 17 B 0 | 0

23 19 2N Merico Nicola            2.5 ITA | 2 N 0 | 28 B 1 | 10 N Â½ | 36 B 0 | 32 N 0 | 26 N 1 | -2

26 20 2N Minerba Paolo            2.5 ITA | 3 B 0 | 33 N Â½ | 21 B 0 | 25 N 1 | 29 B Â½ | 28 N Â½ | 0

22 21 2N Doronzo Michele          2.5 ITA | 4 N 0 | 32 B 0 | 20 N 1 | 31 N 1 | 15 B 0 | 34 B Â½ | 0

21 22 2N Santeramo Alessia        3.0 ITA | 5 B 0 | 35 N 1 | 13 B 0 | 32 B Â½ | 34 N Â½ | 29 N 1 | 0

19 23 2N Scagliarini Tomas        3.0 ITA | 6 N 0 | 34 B 1 | 12 N Â½ | 10 B Â½ | 11 N 0 | 31 B 1 | 0

20 24 2N Marinaccio Christian     3.0 ITA | 7 B 1 | 5 N Â½ | 2 N 0 | 18 B 0 | 12 N Â½ | 36 B 1 | 0

34 25 2N Tedesco Angelo           1.5 ITA | 8 N 0 | 12 B 0 | 34 N 0 | 20 B 0 | 35 B 1 | 30 N Â½ | 0

35 26 3N Paolillo Gaia            1.5 ITA | 9 B 0 | 7 N 0 | 31 B 0 | 35 N 1 | 30 N Â½ | 19 B 0 | 0

6 27 3N Diviccaro Domenico       4.0 ITA | 10 N Â½ | 13 N Â½ | 15 B 1 | 12 B 1 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 0

27 28 3N Lombardi Vincenzo        2.5 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 35 B 1 | 33 N 1 | 16 N 0 | 20 B Â½ | 0

29 29 3N Grimaldi Antonio         2.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 0 | 14 N 0 | 34 B Â½ | 20 N Â½ | 22 B 0 | 0

31 30 3N Ripa Francesco           2.0 ITA | 13 B Â½ | 10 B Â½ | 16 N 0 | 15 N 0 | 26 B Â½ | 25 B Â½ | 2

32 31 2N D'Urbano Roberto         2.0 ITA | 14 N 0 | 18 B 0 | 26 N 1 | 21 B 0 | 33 B 1 | 23 N 0 | 0

15 32 3N Abbatantuono Oscar       3.5 ITA | 15 B 0 | 21 N 1 | 17 B 0 | 22 N Â½ | 19 B 1 | 12 B 1 | 2

33 33 3N Damato Michele Arcangelo2.0 ITA | 16 N 0 | 20 B Â½ | 36 N Â½ | 28 B 0 | 31 N 0 | 35 B 1 | 0

25 34 3N Lanotte Francesco        2.5 ITA | 17 B 0 | 23 N 0 | 25 B 1 | 29 N Â½ | 22 B Â½ | 21 N Â½ | 0

36 35 3N De Gioia Cosmo           0.0 ITA | 37 0 | 22 B 0 | 28 N 0 | 26 B 0 | 25 N 0 | 33 N 0 | -1

24 36 3N Raffaele Emanuele        2.5 ITA | 38 1 | 9 N 0 | 33 B Â½ | 19 N 1 | 6 B 0 | 24 N 0 | -1
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WE MEMORIAL PINO MASCOLO (0905032A)
BARLETTA - 19-09-2009 - 27-09-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Altini Nicola            ITA 2089 5 4.50 2.77 1.73 1979.502305 1995 M 833924 121955

11 CM Capuano Francesca        ITA 1904 4 1.50 1.35 0.15 1886.331809 1980 F 812110 106990

5 CM Caputi Nicola            ITA 2053 4 2.00 2.59 -0.59 1835.501750 1959 M 805122 109401

15 1N De Toma Francesco        ITA 1803 2 0.00 0.29 -0.29 1762.331502 1950 M 805408 107152

9 CM Di Lascio Savino         ITA 1959 3 0.50 1.07 -0.57 1848.001689 1959 M 810550 111299

10 1N Gorgoglione Enrico       ITA 1933 1 0.50 0.54 -0.04 1688.171375 1988 M 802816 116717

6 CM Lattanzio Savino         ITA 2047 2 1.00 0.80 0.2 1826.331705 1994 M 805629 124048

3 CM Petruccioli Antonio      ITA 2100 4 3.00 1.86 1.14 2000.672093 1962 M 808083 104665

14 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1806 3 1.00 0.52 0.48 1868.671786 1961 M 805980 107643

2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2119 3 1.50 2.17 -0.67 1788.671693 1952 M 800910 103929

12 1N Santeramo Domenico       ITA 1843 0 0.00 0 1596.001075 1995 M 852589 133664

8 CM Strippoli Michele        ITA 2001 1 0.00 0.36 -0.36 1739.501475 1985 M 823384 116202

1 FM Sula Zeqir                      ALB 2309 5 3.50 4.15 -0.65 1959.672068 1949 M 4700040

7 CM Vitobello Pasquale       ITA 2003 3 1.00 1.53 -0.53 1826.171604 1991 M 806013 123523
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE MEMORIAL PINO MASCOLO (0905032A)
BARLETTA - 19-09-2009 - 27-09-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 3N Abbatantuono Oscar       ITA 1542 4 2.50 1.60 1.9 57 1725.501707 1998 M 127119

31 2N D'Urbano Roberto         ITA 1559 5 2.00 2.20 -0.2 -6 1653.501518 1966 M 113420

33 3N Damato Michele ArcangeloITA 1521 6 2.00 2.40 -0.4 -12 1605.331481 1998 M 134778

35 3N De Gioia Cosmo           ITA 1503 5 0.00 1.90 -1.9 -57 1587.60788 1985 M 141205

17 2N Distaso Antonio Pio ITA 1722 3 3.00 2.50 1 30 1791.831780 1996 M 121608

27 3N Diviccaro Domenico       ITA 1596 1 0.50 0.90 3.1 93 1922.501829 1995 M 130736

21 2N Doronzo Michele          ITA 1653 4 2.50 2.80 -0.3 -9 1699.501621 1996 M 123511

29 3N Grimaldi Antonio         ITA 1575 3 1.00 1.80 0.2 6 1747.171573 1994 M 126010

34 3N Lanotte Francesco        ITA 1515 6 2.50 2.00 0.5 15 1636.001579 1993 M 131166

16 2N Lombardi Benedetto       ITA 1797 4 3.50 3.30 0.2 6 1762.001786 1994 M 120547

28 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1581 5 2.50 2.20 0.3 9 1686.171616 1996 M 120545

24 2N Marinaccio Christian     ITA 1626 2 1.00 1.50 1.5 45 1872.331777 1987 M 138648

18 2N Mascolo Corrado          ITA 1713 3 2.00 2.40 -0.4 -12 1837.501685 1983 M 126005

19 2N Merico Nicola            ITA 1703 4 2.00 3.10 -0.6 -18 1712.831651 1961 M 132674

20 2N Minerba Paolo            ITA 1689 5 2.50 3.30 -0.8 -24 1673.001632 1997 M 138963

26 3N Paolillo Gaia            ITA 1599 4 1.50 2.30 -0.8 -24 1717.001532 1998 F 134780

13 1N Quarto Silvano           ITA 1836 4 2.50 3.50 -0.5 -12 1774.171750 1994 M 127513

36 3N Raffaele Emanuele        ITA 1503 3 1.50 1.20 0.3 9 1771.201608 1993 M 131368

30 3N Ripa Francesco           ITA 1575 4 1.50 1.60 0.4 12 1762.671596 1991 M 125505

22 2N Santeramo Alessia        ITA 1629 5 3.00 2.80 0.2 6 1670.671676 1998 F 134783

23 2N Scagliarini Tomas        ITA 1629 2 2.00 1.90 1.1 33 1800.171704 1992 M 131370

25 2N Tedesco Angelo           ITA 1608 4 1.50 2.50 -1 -30 1687.671496 1955 M 137476
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE MEMORIAL PINO MASCOLO (0905032A)
BARLETTA - 19-09-2009 - 27-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Mascolo Corrado          ITA 1713   |  1 FM Sula Zeqir                      ALB 2309 0 - 1

2 2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2119   |  19 2N Merico Nicola            ITA 1703 1 - 0

3 20 2N Minerba Paolo            ITA 1689   |  3 CM Petruccioli Antonio      ITA 2100 0 - 1

4 4 CM Altini Nicola            ITA 2089   |  21 2N Doronzo Michele          ITA 1653 1 - 0

5 22 2N Santeramo Alessia        ITA 1629   |  5 CM Caputi Nicola            ITA 2053 0 - 1

6 6 CM Lattanzio Savino         ITA 2047   |  23 2N Scagliarini Tomas        ITA 1629 1 - 0

7 24 2N Marinaccio Christian     ITA 1626   |  7 CM Vitobello Pasquale       ITA 2003 1 - 0

8 8 CM Strippoli Michele        ITA 2001   |  25 2N Tedesco Angelo           ITA 1608 1 - 0

9 26 3N Paolillo Gaia            ITA 1599   |  9 CM Di Lascio Savino         ITA 1959 0 - 1

10 10 1N Gorgoglione Enrico       ITA 1933   |  27 3N Diviccaro Domenico       ITA 1596 Â½ - Â½

11 28 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1581   |  11 CM Capuano Francesca        ITA 1904 0 - 1

12 12 1N Santeramo Domenico       ITA 1843   |  29 3N Grimaldi Antonio         ITA 1575 0 - 1

13 30 3N Ripa Francesco           ITA 1575   |  13 1N Quarto Silvano           ITA 1836 Â½ - Â½

14 14 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1806   |  31 2N D'Urbano Roberto         ITA 1559 1 - 0

15 32 3N Abbatantuono Oscar       ITA 1542   |  15 1N De Toma Francesco        ITA 1803 0 - 1

16 16 2N Lombardi Benedetto       ITA 1797   |  33 3N Damato Michele Arcangelo ITA 1521 1 - 0

17 34 3N Lanotte Francesco        ITA 1515   |  17 2N Distaso Antonio Pio ITA 1722 0 - 1

18 35 3N De Gioia Cosmo           ITA 1503   |  0 - F

19 36 3N Raffaele Emanuele        ITA 1503   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE MEMORIAL PINO MASCOLO (0905032A)
BARLETTA - 19-09-2009 - 27-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Sula Zeqir                      1 ALB 2309   |  14 1N Rinaldi Giuseppe         1 ITA 1806 1 - 0

2 11 CM Capuano Francesca        1 ITA 1904   |  2 M Sansonetti Giorgio       1 ITA 2119 Â½ - Â½

3 3 CM Petruccioli Antonio      1 ITA 2100   |  16 2N Lombardi Benedetto       1 ITA 1797 1 - 0

4 15 1N De Toma Francesco        1 ITA 1803   |  4 CM Altini Nicola            1 ITA 2089 0 - 1

5 5 CM Caputi Nicola            1 ITA 2053   |  24 2N Marinaccio Christian     1 ITA 1626 Â½ - Â½

6 17 2N Distaso Antonio Pio 1 ITA 1722   |  6 CM Lattanzio Savino         1 ITA 2047 0 - 1

7 29 3N Grimaldi Antonio         1 ITA 1575   |  8 CM Strippoli Michele        1 ITA 2001 0 - 1

8 9 CM Di Lascio Savino         1 ITA 1959   |  36 3N Raffaele Emanuele        1 ITA 1503 1 - 0

9 30 3N Ripa Francesco           0.5 ITA 1575   |  10 1N Gorgoglione Enrico       0.5 ITA 1933 Â½ - Â½

10 13 1N Quarto Silvano           0.5 ITA 1836   |  27 3N Diviccaro Domenico       0.5 ITA 1596 Â½ - Â½

11 7 CM Vitobello Pasquale       0 ITA 2003   |  26 3N Paolillo Gaia            0 ITA 1599 1 - 0

12 25 2N Tedesco Angelo           0 ITA 1608   |  12 1N Santeramo Domenico       0 ITA 1843 0 - 1

13 31 2N D'Urbano Roberto         0 ITA 1559   |  18 2N Mascolo Corrado          0 ITA 1713 0 - 1

14 19 2N Merico Nicola            0 ITA 1703   |  28 3N Lombardi Vincenzo        0 ITA 1581 1 - 0

15 33 3N Damato Michele Arcangelo0 ITA 1521   |  20 2N Minerba Paolo            0 ITA 1689 Â½ - Â½

16 21 2N Doronzo Michele          0 ITA 1653   |  32 3N Abbatantuono Oscar       0 ITA 1542 0 - 1

17 35 3N De Gioia Cosmo           0 ITA 1503   |  22 2N Santeramo Alessia        0 ITA 1629 0 - 1

18 23 2N Scagliarini Tomas        0 ITA 1629   |  34 3N Lanotte Francesco        0 ITA 1515 1 - 0
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WE MEMORIAL PINO MASCOLO (0905032A)
BARLETTA - 19-09-2009 - 27-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Lattanzio Savino         2 ITA 2047   |  1 FM Sula Zeqir                      2 ALB 2309 0 - 1

2 8 CM Strippoli Michele        2 ITA 2001   |  3 CM Petruccioli Antonio      2 ITA 2100 0 - 1

3 4 CM Altini Nicola            2 ITA 2089   |  9 CM Di Lascio Savino         2 ITA 1959 1 - 0

4 2 M Sansonetti Giorgio       1.5 ITA 2119   |  24 2N Marinaccio Christian     1.5 ITA 1626 1 - 0

5 11 CM Capuano Francesca        1.5 ITA 1904   |  5 CM Caputi Nicola            1.5 ITA 2053 Â½ - Â½

6 18 2N Mascolo Corrado          1 ITA 1713   |  7 CM Vitobello Pasquale       1 ITA 2003 0 - 1

7 10 1N Gorgoglione Enrico       1 ITA 1933   |  19 2N Merico Nicola            1 ITA 1703 Â½ - Â½

8 12 1N Santeramo Domenico       1 ITA 1843   |  23 2N Scagliarini Tomas        1 ITA 1629 Â½ - Â½

9 22 2N Santeramo Alessia        1 ITA 1629   |  13 1N Quarto Silvano           1 ITA 1836 0 - 1

10 14 1N Rinaldi Giuseppe         1 ITA 1806   |  29 3N Grimaldi Antonio         1 ITA 1575 1 - 0

11 27 3N Diviccaro Domenico       1 ITA 1596   |  15 1N De Toma Francesco        1 ITA 1803 1 - 0

12 16 2N Lombardi Benedetto       1 ITA 1797   |  30 3N Ripa Francesco           1 ITA 1575 1 - 0

13 32 3N Abbatantuono Oscar       1 ITA 1542   |  17 2N Distaso Antonio Pio 1 ITA 1722 0 - 1

14 36 3N Raffaele Emanuele        1 ITA 1503   |  33 3N Damato Michele Arcangelo0.5 ITA 1521 Â½ - Â½

15 20 2N Minerba Paolo            0.5 ITA 1689   |  21 2N Doronzo Michele          0 ITA 1653 0 - 1

16 34 3N Lanotte Francesco        0 ITA 1515   |  25 2N Tedesco Angelo           0 ITA 1608 1 - 0

17 26 3N Paolillo Gaia            0 ITA 1599   |  31 2N D'Urbano Roberto         0 ITA 1559 0 - 1

18 28 3N Lombardi Vincenzo        0 ITA 1581   |  35 3N De Gioia Cosmo           0 ITA 1503 1 - 0
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WE MEMORIAL PINO MASCOLO (0905032A)
BARLETTA - 19-09-2009 - 27-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Sula Zeqir                      3 ALB 2309   |  4 CM Altini Nicola            3 ITA 2089 0 - 1

2 3 CM Petruccioli Antonio      3 ITA 2100   |  2 M Sansonetti Giorgio       2.5 ITA 2119 1 - 0

3 5 CM Caputi Nicola            2 ITA 2053   |  14 1N Rinaldi Giuseppe         2 ITA 1806 1 - 0

4 13 1N Quarto Silvano           2 ITA 1836   |  6 CM Lattanzio Savino         2 ITA 2047 Â½ - Â½

5 7 CM Vitobello Pasquale       2 ITA 2003   |  11 CM Capuano Francesca        2 ITA 1904 1 - 0

6 17 2N Distaso Antonio Pio 2 ITA 1722   |  8 CM Strippoli Michele        2 ITA 2001 Â½ - Â½

7 9 CM Di Lascio Savino         2 ITA 1959   |  16 2N Lombardi Benedetto       2 ITA 1797 1 - 0

8 27 3N Diviccaro Domenico       2 ITA 1596   |  12 1N Santeramo Domenico       1.5 ITA 1843 1 - 0

9 23 2N Scagliarini Tomas        1.5 ITA 1629   |  10 1N Gorgoglione Enrico       1.5 ITA 1933 Â½ - Â½

10 19 2N Merico Nicola            1.5 ITA 1703   |  36 3N Raffaele Emanuele        1.5 ITA 1503 0 - 1

11 24 2N Marinaccio Christian     1.5 ITA 1626   |  18 2N Mascolo Corrado          1 ITA 1713 0 - 1

12 15 1N De Toma Francesco        1 ITA 1803   |  30 3N Ripa Francesco           1 ITA 1575 1 - 0

13 31 2N D'Urbano Roberto         1 ITA 1559   |  21 2N Doronzo Michele          1 ITA 1653 0 - 1

14 22 2N Santeramo Alessia        1 ITA 1629   |  32 3N Abbatantuono Oscar       1 ITA 1542 Â½ - Â½

15 33 3N Damato Michele Arcangelo1 ITA 1521   |  28 3N Lombardi Vincenzo        1 ITA 1581 0 - 1

16 29 3N Grimaldi Antonio         1 ITA 1575   |  34 3N Lanotte Francesco        1 ITA 1515 Â½ - Â½

17 25 2N Tedesco Angelo           0 ITA 1608   |  20 2N Minerba Paolo            0.5 ITA 1689 0 - 1

18 35 3N De Gioia Cosmo           0 ITA 1503   |  26 3N Paolillo Gaia            0 ITA 1599 0 - 1
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WE MEMORIAL PINO MASCOLO (0905032A)
BARLETTA - 19-09-2009 - 27-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Altini Nicola            4 ITA 2089   |  3 CM Petruccioli Antonio      4 ITA 2100 Â½ - Â½

2 7 CM Vitobello Pasquale       3 ITA 2003   |  1 FM Sula Zeqir                      3 ALB 2309 0 - 1

3 9 CM Di Lascio Savino         3 ITA 1959   |  5 CM Caputi Nicola            3 ITA 2053 Â½ - Â½

4 2 M Sansonetti Giorgio       2.5 ITA 2119   |  27 3N Diviccaro Domenico       3 ITA 1596 Â½ - Â½

5 36 3N Raffaele Emanuele        2.5 ITA 1503   |  6 CM Lattanzio Savino         2.5 ITA 2047 0 - 1

6 8 CM Strippoli Michele        2.5 ITA 2001   |  13 1N Quarto Silvano           2.5 ITA 1836 1 - 0

7 10 1N Gorgoglione Enrico       2 ITA 1933   |  17 2N Distaso Antonio Pio 2.5 ITA 1722 1 - 0

8 11 CM Capuano Francesca        2 ITA 1904   |  23 2N Scagliarini Tomas        2 ITA 1629 1 - 0

9 14 1N Rinaldi Giuseppe         2 ITA 1806   |  18 2N Mascolo Corrado          2 ITA 1713 1 - 0

10 21 2N Doronzo Michele          2 ITA 1653   |  15 1N De Toma Francesco        2 ITA 1803 0 - 1

11 16 2N Lombardi Benedetto       2 ITA 1797   |  28 3N Lombardi Vincenzo        2 ITA 1581 1 - 0

12 12 1N Santeramo Domenico       1.5 ITA 1843   |  24 2N Marinaccio Christian     1.5 ITA 1626 Â½ - Â½

13 32 3N Abbatantuono Oscar       1.5 ITA 1542   |  19 2N Merico Nicola            1.5 ITA 1703 1 - 0

14 20 2N Minerba Paolo            1.5 ITA 1689   |  29 3N Grimaldi Antonio         1.5 ITA 1575 Â½ - Â½

15 34 3N Lanotte Francesco        1.5 ITA 1515   |  22 2N Santeramo Alessia        1.5 ITA 1629 Â½ - Â½

16 30 3N Ripa Francesco           1 ITA 1575   |  26 3N Paolillo Gaia            1 ITA 1599 Â½ - Â½

17 31 2N D'Urbano Roberto         1 ITA 1559   |  33 3N Damato Michele Arcangelo1 ITA 1521 1 - 0

18 25 2N Tedesco Angelo           0 ITA 1608   |  35 3N De Gioia Cosmo           0 ITA 1503 1 - 0
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WE MEMORIAL PINO MASCOLO (0905032A)
BARLETTA - 19-09-2009 - 27-09-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Sula Zeqir                      4 ALB 2309   |  3 CM Petruccioli Antonio      4.5 ITA 2100 Â½ - Â½

2 5 CM Caputi Nicola            3.5 ITA 2053   |  4 CM Altini Nicola            4.5 ITA 2089 0 - 1

3 6 CM Lattanzio Savino         3.5 ITA 2047   |  9 CM Di Lascio Savino         3.5 ITA 1959 1 - 0

4 27 3N Diviccaro Domenico       3.5 ITA 1596   |  8 CM Strippoli Michele        3.5 ITA 2001 Â½ - Â½

5 15 1N De Toma Francesco        3 ITA 1803   |  2 M Sansonetti Giorgio       3 ITA 2119 0 - 1

6 14 1N Rinaldi Giuseppe         3 ITA 1806   |  7 CM Vitobello Pasquale       3 ITA 2003 1 - 0

7 10 1N Gorgoglione Enrico       3 ITA 1933   |  11 CM Capuano Francesca        3 ITA 1904 Â½ - Â½

8 13 1N Quarto Silvano           2.5 ITA 1836   |  16 2N Lombardi Benedetto       3 ITA 1797 Â½ - Â½

9 32 3N Abbatantuono Oscar       2.5 ITA 1542   |  12 1N Santeramo Domenico       2 ITA 1843 1 - 0

10 18 2N Mascolo Corrado          2 ITA 1713   |  17 2N Distaso Antonio Pio 2.5 ITA 1722 0 - 1

11 24 2N Marinaccio Christian     2 ITA 1626   |  36 3N Raffaele Emanuele        2.5 ITA 1503 1 - 0

12 28 3N Lombardi Vincenzo        2 ITA 1581   |  20 2N Minerba Paolo            2 ITA 1689 Â½ - Â½

13 21 2N Doronzo Michele          2 ITA 1653   |  34 3N Lanotte Francesco        2 ITA 1515 Â½ - Â½

14 29 3N Grimaldi Antonio         2 ITA 1575   |  22 2N Santeramo Alessia        2 ITA 1629 0 - 1

15 23 2N Scagliarini Tomas        2 ITA 1629   |  31 2N D'Urbano Roberto         2 ITA 1559 1 - 0

16 26 3N Paolillo Gaia            1.5 ITA 1599   |  19 2N Merico Nicola            1.5 ITA 1703 0 - 1

17 30 3N Ripa Francesco           1.5 ITA 1575   |  25 2N Tedesco Angelo           1 ITA 1608 Â½ - Â½

18 33 3N Damato Michele Arcangelo1 ITA 1521   |  35 3N De Gioia Cosmo           0 ITA 1503 1 - 0
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WE MEMORIAL PINO MASCOLO (0905032A)
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1 Sula Zeqir                      
FM ALB   Elo FIDE: 2309 Perf: 2068 Media: 1959.67 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Mascolo Corrado          ITA 1713 1 0 1

2 B 14 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1806 503 0.92 1 1 2

3 N 6 CM Lattanzio Savino         ITA 2047 262 0.82 1 2 3

4 B 4 CM Altini Nicola            ITA 2089 220 0.78 0 2 3

5 N 7 CM Vitobello Pasquale       ITA 2003 306 0.86 1 3 4

6 B 3 CM Petruccioli Antonio      ITA 2100 209 0.77 Â½ 3 4

4.15 3 4

2 Sansonetti Giorgio       
M ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 1693 Media: 1788.67 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Merico Nicola            ITA 1703 1 0 1

2 N 11 CM Capuano Francesca        ITA 1904 215 0.77 Â½ 0 1

3 B 24 2N Marinaccio Christian     ITA 1626 1 0 2

4 N 3 CM Petruccioli Antonio      ITA 2100 19 0.53 0 0 2

5 B 27 3N Diviccaro Domenico       ITA 1596 Â½ 0 2

6 N 15 1N De Toma Francesco        ITA 1803 316 0.87 1 1 3

2.17 1 3

3 Petruccioli Antonio      
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2093 Media: 2000.67 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Minerba Paolo            ITA 1689 1 0 1

2 B 16 2N Lombardi Benedetto       ITA 1797 1 0 2

3 N 8 CM Strippoli Michele        ITA 2001 99 0.64 1 1 3

4 B 2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2119 -19 0.47 1 2 4

5 N 4 CM Altini Nicola            ITA 2089 11 0.52 Â½ 2 4

6 N 1 FM Sula Zeqir                      ALB 2309 -209 0.23 Â½ 2 4

1.86 2 4

4 Altini Nicola            
CM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 2305 Media: 1979.50 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Doronzo Michele          ITA 1653 1 0 1

2 N 15 1N De Toma Francesco        ITA 1803 286 0.84 1 1 2

3 B 9 CM Di Lascio Savino         ITA 1959 130 0.68 1 2 3

4 N 1 FM Sula Zeqir                      ALB 2309 -220 0.22 1 3 4

5 B 3 CM Petruccioli Antonio      ITA 2100 -11 0.48 Â½ 3 4

6 N 5 CM Caputi Nicola            ITA 2053 36 0.55 1 4 5

2.77 4 5
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WE MEMORIAL PINO MASCOLO (0905032A)
BARLETTA - 19-09-2009 - 27-09-2009

5 Caputi Nicola            
CM ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 1750 Media: 1835.50 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Santeramo Alessia        ITA 1629 1 0 1

2 B 24 2N Marinaccio Christian     ITA 1626 Â½ 0 1

3 N 11 CM Capuano Francesca        ITA 1904 149 0.7 Â½ 0 1

4 B 14 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1806 247 0.81 1 1 2

5 N 9 CM Di Lascio Savino         ITA 1959 94 0.63 Â½ 1 2

6 B 4 CM Altini Nicola            ITA 2089 -36 0.45 0 1 2

2.59 1 2

6 Lattanzio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 1705 Media: 1826.33 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Scagliarini Tomas        ITA 1629 1 0 1

2 N 17 2N Distaso Antonio Pio ITA 1722 1 0 2

3 B 1 FM Sula Zeqir                      ALB 2309 -262 0.18 0 0 2

4 N 13 1N Quarto Silvano           ITA 1836 Â½ 0 2

5 N 36 3N Raffaele Emanuele        ITA 1503 1 0 3

6 B 9 CM Di Lascio Savino         ITA 1959 88 0.62 1 1 4

0.8 1 4

7 Vitobello Pasquale       
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1604 Media: 1826.17 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Marinaccio Christian     ITA 1626 0 0 0

2 B 26 3N Paolillo Gaia            ITA 1599 1 0 1

3 N 18 2N Mascolo Corrado          ITA 1713 1 0 2

4 B 11 CM Capuano Francesca        ITA 1904 99 0.64 1 1 3

5 B 1 FM Sula Zeqir                      ALB 2309 -306 0.14 0 1 3

6 N 14 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1806 197 0.75 0 1 3

1.53 1 3

8 Strippoli Michele        
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1475 Media: 1739.50 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Tedesco Angelo           ITA 1608 1 0 1

2 N 29 3N Grimaldi Antonio         ITA 1575 1 0 2

3 B 3 CM Petruccioli Antonio      ITA 2100 -99 0.36 0 0 2

4 N 17 2N Distaso Antonio Pio ITA 1722 Â½ 0 2

5 B 13 1N Quarto Silvano           ITA 1836 1 0 3

6 N 27 3N Diviccaro Domenico       ITA 1596 Â½ 0 3

0.36 0 3
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BARLETTA - 19-09-2009 - 27-09-2009

9 Di Lascio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1689 Media: 1848.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Paolillo Gaia            ITA 1599 1 0 1

2 B 36 3N Raffaele Emanuele        ITA 1503 1 0 2

3 N 4 CM Altini Nicola            ITA 2089 -130 0.32 0 0 2

4 B 16 2N Lombardi Benedetto       ITA 1797 1 0 3

5 B 5 CM Caputi Nicola            ITA 2053 -94 0.37 Â½ 0 3

6 N 6 CM Lattanzio Savino         ITA 2047 -88 0.38 0 0 3

1.07 0 3

10 Gorgoglione Enrico       
1N ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1375 Media: 1688.17 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Diviccaro Domenico       ITA 1596 Â½ 0 0

2 N 30 3N Ripa Francesco           ITA 1575 Â½ 0 0

3 B 19 2N Merico Nicola            ITA 1703 Â½ 0 0

4 N 23 2N Scagliarini Tomas        ITA 1629 Â½ 0 0

5 B 17 2N Distaso Antonio Pio ITA 1722 1 0 1

6 B 11 CM Capuano Francesca        ITA 1904 29 0.54 Â½ 0 1

0.54 0 1

11 Capuano Francesca        
CM ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1809 Media: 1886.33 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1581 1 0 1

2 B 2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2119 -215 0.23 Â½ 0 1

3 B 5 CM Caputi Nicola            ITA 2053 -149 0.3 Â½ 0 1

4 N 7 CM Vitobello Pasquale       ITA 2003 -99 0.36 0 0 1

5 B 23 2N Scagliarini Tomas        ITA 1629 1 0 2

6 N 10 1N Gorgoglione Enrico       ITA 1933 -29 0.46 Â½ 0 2

1.35 0 2

12 Santeramo Domenico       
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1075 Media: 1596.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Grimaldi Antonio         ITA 1575 0 0 0

2 N 25 2N Tedesco Angelo           ITA 1608 1 0 1

3 B 23 2N Scagliarini Tomas        ITA 1629 Â½ 0 1

4 N 27 3N Diviccaro Domenico       ITA 1596 0 0 1

5 B 24 2N Marinaccio Christian     ITA 1626 Â½ 0 1

6 N 32 3N Abbatantuono Oscar       ITA 1542 0 0 1

0 0 1
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13 Quarto Silvano           
1N ITA Elo Italia: 1836 Variaz: -12 Perf: 1750 Media: 1774.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Ripa Francesco           ITA 1575 261 0.82 Â½ 0 0

2 B 27 3N Diviccaro Domenico       ITA 1596 240 0.8 Â½ 0 0

3 N 22 2N Santeramo Alessia        ITA 1629 207 0.77 1 1 1

4 B 6 CM Lattanzio Savino         ITA 2047 -211 0.23 Â½ 1 1

5 N 8 CM Strippoli Michele        ITA 2001 -165 0.28 0 1 1

6 B 16 2N Lombardi Benedetto       ITA 1797 39 0.55 Â½ 1 1

3.45 1 1

14 Rinaldi Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1786 Media: 1868.67 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N D'Urbano Roberto         ITA 1559 1 0 1

2 N 1 FM Sula Zeqir                      ALB 2309 -503 0.08 0 0 1

3 B 29 3N Grimaldi Antonio         ITA 1575 1 0 2

4 N 5 CM Caputi Nicola            ITA 2053 -247 0.19 0 0 2

5 B 18 2N Mascolo Corrado          ITA 1713 1 0 3

6 B 7 CM Vitobello Pasquale       ITA 2003 -197 0.25 1 1 4

0.52 1 4

15 De Toma Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1502 Media: 1762.33 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Abbatantuono Oscar       ITA 1542 1 0 1

2 B 4 CM Altini Nicola            ITA 2089 -286 0.16 0 0 1

3 N 27 3N Diviccaro Domenico       ITA 1596 0 0 1

4 B 30 3N Ripa Francesco           ITA 1575 1 0 2

5 N 21 2N Doronzo Michele          ITA 1653 1 0 3

6 B 2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2119 -316 0.13 0 0 3

0.29 0 3

16 Lombardi Benedetto       
2N ITA Elo Italia: 1797 Variaz: 6 Perf: 1786 Media: 1762.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Damato Michele Arcangelo ITA 1521 276 0.83 1 1 1

2 N 3 CM Petruccioli Antonio      ITA 2100 -303 0.14 0 1 1

3 B 30 3N Ripa Francesco           ITA 1575 222 0.78 1 2 2

4 N 9 CM Di Lascio Savino         ITA 1959 -162 0.29 0 2 2

5 B 28 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1581 216 0.78 1 3 3

6 N 13 1N Quarto Silvano           ITA 1836 -39 0.45 Â½ 3 3

3.27 3 3
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17 Distaso Antonio Pio
2N ITA Elo Italia: 1722 Variaz: 30 Perf: 1780 Media: 1791.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Lanotte Francesco        ITA 1515 207 0.77 1 1 1

2 B 6 CM Lattanzio Savino         ITA 2047 -325 0.13 0 1 1

3 N 32 3N Abbatantuono Oscar       ITA 1542 180 0.74 1 2 2

4 B 8 CM Strippoli Michele        ITA 2001 -279 0.16 Â½ 2 2

5 N 10 1N Gorgoglione Enrico       ITA 1933 -211 0.23 0 2 2

6 N 18 2N Mascolo Corrado          ITA 1713 9 0.51 1 3 3

2.54 3 3

18 Mascolo Corrado          
2N ITA Elo Italia: 1713 Variaz: -12 Perf: 1685 Media: 1837.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Sula Zeqir                      ALB 2309 -596 0.08 0 0 0

2 N 31 2N D'Urbano Roberto         ITA 1559 154 0.71 1 1 1

3 B 7 CM Vitobello Pasquale       ITA 2003 -290 0.16 0 1 1

4 N 24 2N Marinaccio Christian     ITA 1626 87 0.62 1 2 2

5 N 14 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1806 -93 0.37 0 2 2

6 B 17 2N Distaso Antonio Pio ITA 1722 -9 0.49 0 2 2

2.43 2 2

19 Merico Nicola            
2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: -18 Perf: 1651 Media: 1712.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2119 -416 0.08 0 0 0

2 B 28 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1581 122 0.67 1 1 1

3 N 10 1N Gorgoglione Enrico       ITA 1933 -230 0.21 Â½ 1 1

4 B 36 3N Raffaele Emanuele        ITA 1503 200 0.76 0 1 1

5 N 32 3N Abbatantuono Oscar       ITA 1542 161 0.71 0 1 1

6 N 26 3N Paolillo Gaia            ITA 1599 104 0.64 1 2 2

3.07 2 2

20 Minerba Paolo            
2N ITA Elo Italia: 1689 Variaz: -24 Perf: 1632 Media: 1673.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Petruccioli Antonio      ITA 2100 -411 0.08 0 0 0

2 N 33 3N Damato Michele Arcangelo ITA 1521 168 0.72 Â½ 0 0

3 B 21 2N Doronzo Michele          ITA 1653 36 0.55 0 0 0

4 N 25 2N Tedesco Angelo           ITA 1608 81 0.61 1 1 1

5 B 29 3N Grimaldi Antonio         ITA 1575 114 0.66 Â½ 1 1

6 N 28 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1581 108 0.65 Â½ 1 1

3.27 1 1
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21 Doronzo Michele          
2N ITA Elo Italia: 1653 Variaz: -9 Perf: 1621 Media: 1699.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Altini Nicola            ITA 2089 -436 0.08 0 0 0

2 B 32 3N Abbatantuono Oscar       ITA 1542 111 0.65 0 0 0

3 N 20 2N Minerba Paolo            ITA 1689 -36 0.45 1 1 1

4 N 31 2N D'Urbano Roberto         ITA 1559 94 0.63 1 2 2

5 B 15 1N De Toma Francesco        ITA 1803 -150 0.3 0 2 2

6 B 34 3N Lanotte Francesco        ITA 1515 138 0.69 Â½ 2 2

2.8 2 2

22 Santeramo Alessia        
2N ITA Elo Italia: 1629 Variaz: 6 Perf: 1676 Media: 1670.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Caputi Nicola            ITA 2053 -424 0.08 0 0 0

2 N 35 3N De Gioia Cosmo           ITA 1503 126 0.67 1 1 1

3 B 13 1N Quarto Silvano           ITA 1836 -207 0.23 0 1 1

4 B 32 3N Abbatantuono Oscar       ITA 1542 87 0.62 Â½ 1 1

5 N 34 3N Lanotte Francesco        ITA 1515 114 0.66 Â½ 1 1

6 N 29 3N Grimaldi Antonio         ITA 1575 54 0.58 1 2 2

2.84 2 2

23 Scagliarini Tomas        
2N ITA Elo Italia: 1629 Variaz: 33 Perf: 1704 Media: 1800.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Lattanzio Savino         ITA 2047 -418 0.08 0 0 0

2 B 34 3N Lanotte Francesco        ITA 1515 114 0.66 1 1 1

3 N 12 1N Santeramo Domenico       ITA 1843 -214 0.23 Â½ 1 1

4 B 10 1N Gorgoglione Enrico       ITA 1933 -304 0.14 Â½ 1 1

5 N 11 CM Capuano Francesca        ITA 1904 -275 0.17 0 1 1

6 B 31 2N D'Urbano Roberto         ITA 1559 70 0.6 1 2 2

1.88 2 2

24 Marinaccio Christian     
2N ITA Elo Italia: 1626 Variaz: 45 Perf: 1777 Media: 1872.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Vitobello Pasquale       ITA 2003 -377 0.09 1 1 1

2 N 5 CM Caputi Nicola            ITA 2053 -427 0.08 Â½ 1 1

3 N 2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2119 -493 0.08 0 1 1

4 B 18 2N Mascolo Corrado          ITA 1713 -87 0.38 0 1 1

5 N 12 1N Santeramo Domenico       ITA 1843 -217 0.22 Â½ 1 1

6 B 36 3N Raffaele Emanuele        ITA 1503 123 0.67 1 2 2

1.52 2 2
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25 Tedesco Angelo           
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: -30 Perf: 1496 Media: 1687.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Strippoli Michele        ITA 2001 -393 0.08 0 0 0

2 B 12 1N Santeramo Domenico       ITA 1843 -235 0.21 0 0 0

3 N 34 3N Lanotte Francesco        ITA 1515 93 0.63 0 0 0

4 B 20 2N Minerba Paolo            ITA 1689 -81 0.39 0 0 0

5 B 35 3N De Gioia Cosmo           ITA 1503 105 0.64 1 1 1

6 N 30 3N Ripa Francesco           ITA 1575 33 0.55 Â½ 1 1

2.5 1 1

26 Paolillo Gaia            
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: -24 Perf: 1532 Media: 1717.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Di Lascio Savino         ITA 1959 -360 0.1 0 0 0

2 N 7 CM Vitobello Pasquale       ITA 2003 -404 0.08 0 0 0

3 B 31 2N D'Urbano Roberto         ITA 1559 40 0.56 0 0 0

4 N 35 3N De Gioia Cosmo           ITA 1503 96 0.63 1 1 1

5 N 30 3N Ripa Francesco           ITA 1575 24 0.53 Â½ 1 1

6 B 19 2N Merico Nicola            ITA 1703 -104 0.36 0 1 1

2.26 1 1

27 Diviccaro Domenico       
3N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: 93 Perf: 1829 Media: 1922.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Gorgoglione Enrico       ITA 1933 -337 0.12 Â½ 0 0

2 N 13 1N Quarto Silvano           ITA 1836 -240 0.2 Â½ 0 0

3 B 15 1N De Toma Francesco        ITA 1803 -207 0.23 1 1 1

4 B 12 1N Santeramo Domenico       ITA 1843 -247 0.19 1 2 2

5 N 2 M Sansonetti Giorgio       ITA 2119 -523 0.08 Â½ 2 2

6 B 8 CM Strippoli Michele        ITA 2001 -405 0.08 Â½ 2 2

0.9 2 2

28 Lombardi Vincenzo        
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 9 Perf: 1616 Media: 1686.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Capuano Francesca        ITA 1904 -323 0.13 0 0 0

2 N 19 2N Merico Nicola            ITA 1703 -122 0.33 0 0 0

3 B 35 3N De Gioia Cosmo           ITA 1503 78 0.61 1 1 1

4 N 33 3N Damato Michele Arcangelo ITA 1521 60 0.58 1 2 2

5 N 16 2N Lombardi Benedetto       ITA 1797 -216 0.22 0 2 2

6 B 20 2N Minerba Paolo            ITA 1689 -108 0.35 Â½ 2 2

2.22 2 2
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29 Grimaldi Antonio         
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 6 Perf: 1573 Media: 1747.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Santeramo Domenico       ITA 1843 -268 0.17 1 1 1

2 B 8 CM Strippoli Michele        ITA 2001 -426 0.08 0 1 1

3 N 14 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1806 -231 0.21 0 1 1

4 B 34 3N Lanotte Francesco        ITA 1515 60 0.58 Â½ 1 1

5 N 20 2N Minerba Paolo            ITA 1689 -114 0.34 Â½ 1 1

6 B 22 2N Santeramo Alessia        ITA 1629 -54 0.42 0 1 1

1.8 1 1

30 Ripa Francesco           
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 12 Perf: 1596 Media: 1762.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Quarto Silvano           ITA 1836 -261 0.18 Â½ 0 0

2 B 10 1N Gorgoglione Enrico       ITA 1933 -358 0.1 Â½ 0 0

3 N 16 2N Lombardi Benedetto       ITA 1797 -222 0.22 0 0 0

4 N 15 1N De Toma Francesco        ITA 1803 -228 0.21 0 0 0

5 B 26 3N Paolillo Gaia            ITA 1599 -24 0.47 Â½ 0 0

6 B 25 2N Tedesco Angelo           ITA 1608 -33 0.45 Â½ 0 0

1.63 0 0

31 D'Urbano Roberto         
2N ITA Elo Italia: 1559 Variaz: -6 Perf: 1518 Media: 1653.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1806 -247 0.19 0 0 0

2 B 18 2N Mascolo Corrado          ITA 1713 -154 0.29 0 0 0

3 N 26 3N Paolillo Gaia            ITA 1599 -40 0.44 1 1 1

4 B 21 2N Doronzo Michele          ITA 1653 -94 0.37 0 1 1

5 B 33 3N Damato Michele Arcangelo ITA 1521 38 0.55 1 2 2

6 N 23 2N Scagliarini Tomas        ITA 1629 -70 0.4 0 2 2

2.24 2 2

32 Abbatantuono Oscar       
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 57 Perf: 1707 Media: 1725.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N De Toma Francesco        ITA 1803 -261 0.18 0 0 0

2 N 21 2N Doronzo Michele          ITA 1653 -111 0.35 1 1 1

3 B 17 2N Distaso Antonio Pio ITA 1722 -180 0.26 0 1 1

4 N 22 2N Santeramo Alessia        ITA 1629 -87 0.38 Â½ 1 1

5 B 19 2N Merico Nicola            ITA 1703 -161 0.29 1 2 2

6 B 12 1N Santeramo Domenico       ITA 1843 -301 0.15 1 3 3

1.61 3 3
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33 Damato Michele Arcangelo
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -12 Perf: 1481 Media: 1605.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Lombardi Benedetto       ITA 1797 -276 0.17 0 0 0

2 B 20 2N Minerba Paolo            ITA 1689 -168 0.28 Â½ 0 0

3 N 36 3N Raffaele Emanuele        ITA 1503 18 0.53 Â½ 0 0

4 B 28 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1581 -60 0.42 0 0 0

5 N 31 2N D'Urbano Roberto         ITA 1559 -38 0.45 0 0 0

6 B 35 3N De Gioia Cosmo           ITA 1503 18 0.53 1 1 1

2.38 1 1

34 Lanotte Francesco        
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 15 Perf: 1579 Media: 1636.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Distaso Antonio Pio ITA 1722 -207 0.23 0 0 0

2 N 23 2N Scagliarini Tomas        ITA 1629 -114 0.34 0 0 0

3 B 25 2N Tedesco Angelo           ITA 1608 -93 0.37 1 1 1

4 N 29 3N Grimaldi Antonio         ITA 1575 -60 0.42 Â½ 1 1

5 B 22 2N Santeramo Alessia        ITA 1629 -114 0.34 Â½ 1 1

6 N 21 2N Doronzo Michele          ITA 1653 -138 0.31 Â½ 1 1

2.01 1 1

35 De Gioia Cosmo           
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -57 Perf: 788 Media: 1587.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 37 0 F 0 0

2 B 22 2N Santeramo Alessia        ITA 1629 -126 0.33 0 0 0

3 N 28 3N Lombardi Vincenzo        ITA 1581 -78 0.39 0 0 0

4 B 26 3N Paolillo Gaia            ITA 1599 -96 0.37 0 0 0

5 N 25 2N Tedesco Angelo           ITA 1608 -105 0.36 0 0 0

6 N 33 3N Damato Michele Arcangelo ITA 1521 -18 0.47 0 0 0

1.92 0 0

36 Raffaele Emanuele        
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 9 Perf: 1608 Media: 1771.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 38 1 F 0 1

2 N 9 CM Di Lascio Savino         ITA 1959 -456 0.08 0 0 1

3 B 33 3N Damato Michele Arcangelo ITA 1521 -18 0.47 Â½ 0 1

4 N 19 2N Merico Nicola            ITA 1703 -200 0.24 1 1 2

5 B 6 CM Lattanzio Savino         ITA 2047 -544 0.08 0 1 2

6 N 24 2N Marinaccio Christian     ITA 1626 -123 0.33 0 1 2

1.2 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 2N Distaso Antonio Pio ITA 3 0.5 1994 1721 1722 1996 M 121608

18 2N Mascolo Corrado          ITA 3 0.0 2036 1236 1713 1983 M 126005

23 2N Scagliarini Tomas        ITA 4 1.0 1932 1739 1629 1992 M 131370

24 2N Marinaccio Christian     ITA 4 2.0 2004 2004 1626 1987 M 138648

27 3N Diviccaro Domenico       ITA 5 3.5 1940 1970 1596 1995 M 130736

29 3N Grimaldi Antonio         ITA 3 1.0 1883 1758 1575 1994 M 126010
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